# Kamienki

# Quietatio.

Coram officio et Actibus p[ri]ncipalibus Capite[m] Capituli Brancien[si]s p[ro] comp[ar]ent  
 N[ost]r[is] Joannes olim Nicolai hoc sano mente et corpore ex[ist]ens palam  
 ac libere recognovit. Quia N[ost]r[is] Nicolai olim Gregorij de me[m]bris  
 de solutione summa[m] Conventu[m] florent[is] Coloni[am] debet sibi per  
 Ceram actibus p[ri]ncipalibus inscriptis quietat et in firmam casat p[ro]petuo.

Actum in Curia R[eg]ia Brancien[si]  
 feria secunda 41250 festo San-  
 cti Luca Evangeliste Anno D[omi]ni

Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quarto.

# Oledzi

# Exemptio.

Coram off[icio] et Actibus p[ri]ncipalibus Capite[m] Capituli Brancien[si]s p[ro] comp[ar]ent  
 N[ost]r[is] Mathias olim Pauli Oledzi sano mente et corpore ex[ist]ens  
 palam publice ac libere recognovit. Quia sibi N[ost]r[is] Joannes olim  
 Baltazari Oledzi ex obligatione honorum in civitate Oledzie  
 debet decem floren[ti]s Coloni[am] persoluit ideo ipsum quietat inscrip-  
 tionem casat et de bonis condescendit.

# Garbowki Radziszewo Exemptio.

Coram off[icio] et Actibus p[ri]ncipalibus Capite[m] Capituli Brancien[si]s p[ro] comp[ar]ent  
 N[ost]r[is] Janus olim Joannis hoc de Radziszewo Cozyndzi h[ab]ens  
 sano mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit. Quia  
 ipse nomine N[ost]r[is] Luc[is] filij olim Alberti hoc filij sui Me-  
 roren[si] a N[ost]r[is] Stanislas olim Bartholomei Garbowki septem  
 floren[ti]s Coloni[am] ex obligatione honorum in civitate Radziszewo  
 Henricus inscriptis per quos olim factis Alberto frat[er]  
 suo et patri miserens inscripta accepit ideo ipsum quietat et  
 inscriptionem casat ac de bonis condescendit Pacem tamen  
 et cautionem omnimoda[m] actus filij sui cauet debet de ad sum-  
 ma[m] recepta et coram officio p[ri]ncipalibus d[omi]nicis perempta responsi-  
 re omnibus iuris remedijs se et suos suosque vni assensendo.

# Eiusdem

# Exemptio.

Coram officio et Actibus p[ri]ncipalibus Capite[m] Capituli Brancien[si]s p[ro] comp[ar]ent  
 N[ost]r[is] Mathias olim Adam Radziszewo de Cozyndzi h[ab]ens  
 sano mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit.  
 Quia ipse vni h[ab]itu tenens sciens bene quod olim Luc[is] filij  
 a N[ost]r[is] Stanislas olim Bartholomei Garbowki ex obliga-  
 tionem in civitate Radziszewo Henricus inscriptis olim parenti  
 suo inscripta debet septem floren[ti]s Coloni[am] persoluerat sed quietat  
 nem de recepta summa coram Actibus non recognovit d[omi]nicis